Lei nº 14.133/2021, torna pública a Dispensa de Licitação nº
6618/2025, promovida pela Secretaria da Saúde, para o serviço
de  pagamento  de  franquia  do  seguro  veicular,  em  favor  da
seguinte empresa:

DAFAR  COMERCIO  DE  PEÇAS  E  SERVIÇOS  LTDA
(CNPJ:  93039147/0001-76).  No  valor  total  de  R$  6.896,00
(seis  mil  e  oitocentos  e  noventa  e  seis  reais),  através  do
Empenho nº E033868/2025.

Em  conformidade  com  o  DFD  nº  716/2025  -  SMS,
SC006618/2025,  processo  nº  200.097664/2025,  anexo  ao
Memorando: 013835/2025.

Pelotas, 14 de janeiro de 2026.

ANGELA MOREIRA VITÓRIA
Secretária Municipal da Saúde